
SUSITARIMAS
DĖL 2023 M. VASARIO 24 D. AUTOMOBILIŲ TECHNINĖS APŽIŪROS PASLAUGŲ VIEŠOJO

PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. 10-ST2-46 
PAKEITIMO

Nr. 
Vilnius

UAB  „TUVLITA”,  įmonės  kodas  110584095,  atstovaujama  bendrovės  vadovo  Domo
Sidaravičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – Tiekėjas), ir

Vilniaus  apskrities  vyriausiasis  policijos  komisariatas,  atstovaujamas  viršininko pavaduotojo
Mindaugo Puskunigio, veikiančio pagal Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato viršininko 2023
m.  kovo  2  d.  įsakymo  Nr.  10-V-89  ,,Dėl  įgaliojimų  suteikimo“  1.3.15  papunkčio  nuostatas  (toliau  –
Pirkėjas),

toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, atsižvelgdami į 2023 m. vasario 24
d. Automobilių techninės apžiūros paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 10-ST2-46 (toliau –
Sutartis) 2.8.2 papunktį, į 2024 m. liepos 9 d. Tiekėjo panešimą ,,Dėl techninės apžiūros naujų kainų“ (toliau
– Pranešimas) ir vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu 1 dalies 3
punktu,  Viešųjų  pirkimų  tarnybos  direktoriaus  2017  m.  birželio  28d.  įsakymu  Nr.  1S-95  patvirtintos
Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktuali redakcija) 49 p. nuostatomis, Lietuvos transporto saugos
administracijos direktoriaus 2024 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. 2BE-78 „Dėl Lietuvos transporto saugos
administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymo Nr. 2BE-59 „Dėl maksimalių kainų su PVM už
motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros atlikimą sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo“, 

sudaro šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo ir susitaria:
1. Pakeisti  Sutarties  2  priede  „Kainos  už  motorinių  transporto  priemonių  ir  jų  priekabų

privalomosios techninės apžiūros atlikimą“ nustatytus įkainius (pridedama).
2. Šis susitarimas įsigalioja nuo 2024 m. liepos 18 d. ir  tampa neatskiriama Sutarties dalimi.

Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos šiame susitarime, lieka galioti nepakitusios.
3. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę

galią – po vieną kiekvienai Šaliai. Elektroninio Susitarimo sudarymo atveju, Susitarimas sudarytas lietuvių
kalba ir pasirašytas saugiais Šalių kvalifikuotais elektroniniais parašais.

4. Susitarimo priedai:
4.1. 2024 m. liepos 9 d. Tiekėjo panešimas ,,Dėl techninės apžiūros naujų kainų“, 2 lapai;
4.2. Sutarties 2 priedas „TA kainos nuo 2024 m. liepos 18 d.“, 2 lapai;
4.3. Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus 2024 m. balandžio 16 d. įsakymas Nr.

2BE-78 „Dėl Lietuvos transporto saugos administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymo Nr.
2BE-405 „Dėl maksimalių kainų su PVM už motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios
techninės apžiūros atlikimą sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 3 lapai.

5. Šalių rekvizitai ir atstovų parašai:

PIRKĖJAS
Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas
Juridinio asmens kodas 191688326 
Birželio 23-osios g. 16, LT-03602 Vilnius
Tel. Nr. 8 700 60000
El. paštas info@policija.lt
A/s Nr. LT824040063610001300
Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Finansų įstaigos kodas 40400
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

Viršininko pavaduotojas 
Mindaugas Puskunigis

TIEKĖJAS
UAB “TUVLITA”
Įm. kodas 110584095
PVM mokėtojo kodas LT105840917
Lentvario g. 7A, LT-02300 Vilnius
Tel. Nr. +37063393000,
El. paštas info@tuvlita.lt
A.s. Nr. LT087044060001095181
AB SEB bankas

Bendrovės vadovas
Domas Sidaravičius

Elektroninio dokumento nuorašas









LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. GRUODŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR. 2BE-405 „DĖL MAKSIMALIŲ KAINŲ SU
PVM UŽ MOTORINIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR JŲ PRIEKABŲ

PRIVALOMOSIOS TECHNINĖS APŽIŪROS ATLIKIMĄ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

2024 m. balandžio 16 d. Nr. 2BE-59
Vilnius

1.  P a k e i č i u  Maksimalių kainų su PVM už motorinių transporto priemonių ir  jų
priekabų privalomosios techninės apžiūros atlikimą sąrašą, patvirtintą Lietuvos transporto saugos
administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 2BE-405 „Dėl Maksimalių kainų
su PVM už motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros atlikimą
sąrašo patvirtinimo“,  ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2024 m. liepos 18 d.
3. I n f o r m u o j u,  kad  šis  įsakymas  teisės  aktų  nustatyta  tvarka  skelbiamas  Teisės

aktų registre.

Administracijos direktorius Genius Lukošius



PATVIR
TINTA

Lietuvos transporto saugos administracijos
direktoriaus 2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu
Nr. 2BE-405
(Lietuvos transporto saugos administracijos
direktoriaus 2024 m. balandžio 16 d. įsakymo
Nr. 2BE-59
redakcija)

MAKSIMALIŲ KAINŲ SU PVM UŽ MOTORINIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR JŲ
PRIEKABŲ PRIVALOMOSIOS TECHNINĖS APŽIŪROS ATLIKIMĄ SĄRAŠAS

Eil.
Nr. Procedūros tipas

Procedūrų patikros kainų lygiai

TA PTA1 PTA2 PTA3 PTA4

1. L1, L3  klasės mopedų ir motociklų patikra 11,2 1,7 2,9 4,1 5,7
2. L2,  L4,  L5,  L6,  L7  klasės  mopedų  ir  motociklų

patikra
17,2 2,4 4,4 6,2 8,7

3. M1 klasės transporto priemonių patikra 23,0 3,1 6,0 8,2 11,5
4. M2 klasės mažųjų autobusų patikra 26,5 3,8 6,9 9,5 13,2
5. M3 klasės autobusų, troleibusų patikra 37,6 5,2 9,7 13,6 18,9
6. M3 klasės sujungtų autobusų, troleibusų patikra 42,7 6,0 11,1 15,3 21,3
7. N1 klasės krovininių transporto priemonių patikra 23,5 3,2 6,1 8,4 11,7
8. N2 klasės krovininių transporto priemonių patikra 30,0 4,2 7,9 10,8 15,0

9. N3 klasės krovininių transporto priemonių patikra 42,7 6,0 11,1 15,3 21,3
10. O1 klasės transporto priemonių priekabų patikra 8,6 1,2 2,2 3,0 4,3
11. O2 klasės  transporto  priemonių  priekabų

(puspriekabių) patikra
15,1 2,1 3,9 5,3 7,5

12. O3 klasės  transporto  priemonių  priekabų
(puspriekabių) patikra

29,0 4,1 7,5 10,4 14,6

13. O4 klasės  transporto  priemonių  priekabų
(puspriekabių) patikra

35,5 4,9 9,2 12,8 17,8

14. Papildoma  transporto  priemonių,  skirtų
pavojingiesiems kroviniams vežti, patikra

10,9 1,6
(PTA)

15. Papildoma  transporto  priemonių,  skirtų  saugiems
kroviniams vežti, patikra

10,9 1,6
(PTA)

16. Dujinės maitinimo įrangos techninės būklės patikra 5,9 0,8 1,6 2,1 2,9
17. Papildoma procedūra transporto priemonių dyzeliu

varomų  variklių  išmetamųjų  dujų  dūmingumui
patikrinti

3,7 1,9
(PTA)

18. Papildoma  procedūra  transporto  priemonių  su
pneumatine, hidrauline arba mišria stabdžių sistema
darbinių  stabdžių  sistemos  stabdymo efektyvumui
patikrinti

12,1

19. Papildoma istorinių motorinių transporto priemonių
patikra

91,8 45,9
(PTA)



2

kur

TA – procedūros kaina.
PTA  –  pakartotinės  procedūros  kaina,  kai  yra  naudojama  tik  dalis  įrangos  ir  /  ar

techninės apžiūros laikas užtrunka ne ilgiau kaip 50 proc. privalomajai techninei apžiūrai skirto
laiko.

PTA1 –  pakartotinės  procedūros  kaina,  kai  vizuali  apžiūra  atliekama  nesinaudojant
apžiūros linija, sudaro 14 proc. privalomosios techninės apžiūros procedūros kainos.

PTA2 –  pakartotinės  procedūros  kaina,  kai  reikia  naudoti  vieną  kontrolinę
(technologinę) įrangą (stabdžių stendą, apžiūros duobę arba keltuvą, šviesų reguliavimo tikrinimo
prietaisą,  dujų analizatorių arba dūmingumo matavimo prietaisą),  sudaro 26 proc. privalomosios
techninės apžiūros procedūros kainos. Tikrinant dujinę maitinimo įrangą taikoma, kai reikia naudoti
dujų nuotėkio ieškiklį, dujų analizatorių, apžiūros duobę arba keltuvą.

PTA3 –  pakartotinės  procedūros  kaina,  kai  reikia  naudoti  dviejų  rūšių  kontrolinę
(technologinę) įrangą (stabdžių stendą, apžiūros duobę arba keltuvą, šviesų reguliavimo tikrinimo
prietaisą,  dujų analizatorių arba dūmingumo matavimo prietaisą),  sudaro 36 proc. privalomosios
techninės apžiūros procedūros kainos. Tikrinant dujinę maitinimo įrangą taikoma, kai reikia naudoti
dujų nuotėkio ieškiklį, dujų analizatorių, apžiūros duobę arba keltuvą.

PTA4 –  pakartotinės  procedūros  kaina,  kai  reikia  naudoti  trijų  ir  daugiau  rūšių
kontrolinę (technologinę) įrangą (stabdžių stendą, apžiūros duobę arba keltuvą, šviesų reguliavimo
tikrinimo  prietaisą,  dujų  analizatorių  arba  dūmingumo  matavimo  prietaisą),  sudaro  50  proc. 
privalomosios techninės apžiūros procedūros kainos. Tikrinant dujinę maitinimo įrangą taikoma, kai
reikia naudoti dujų nuotėkio ieškiklį, dujų analizatorių, apžiūros duobę arba keltuvą.

_____________________



Subject: FW: Dėl techninės apžiūros naujų kainų

Date: Tue, 9 Jul 2024 08:32:33 +0000

From: Buhalterija | TUVLITA <buhalterija@tuvlita.lt>

Laba diena,

Informuojame, kad remiantis 2024 m. balandžio 16 d LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIAUS  įsakymu „DĖL LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. 
GRUODŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR. 2BE-405 „DĖL MAKSIMALIŲ KAINŲ SU PVM UŽ MOTORINIŲ TRANSPORTO 
PRIEMONIŲ IR JŲ PRIEKABŲ PRIVALOMOSIOS TECHNINĖS APŽIŪROS ATLIKIMĄ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 
PAKEITIMO“ Nr. 2BE-59 nuo 2024m. liepos 18d. UAB „Tuvlita” bendrovės vadovo 2024 m. liepos 08 d. 
įsakymu Nr. 71-T* patvirtintos naujos  kainos su PVM už motorinių transporto priemonių ir jų priekabų 
privalomosios techninės apžiūros atlikimą.

Pagarbiai,



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos 188785847, Saltoniškių g. 19, LT-08106 Vilnius
Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 191688326,
Birželio 23-iosios g. 16, LT-03205 Vilnius
Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Tuvlita"
110584095, Vilnius, Lentvario g. 7A, LT-02300

Dokumento pavadinimas (antraštė) SUSITARIMAS
DĖL 2023 M. VASARIO 24 D. AUTOMOBILIŲ TECHNINĖS
APŽIŪROS PASLAUGŲ VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO
SUTARTIES NR. 10-ST2-46 PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-11 Nr. 10-ST2-70
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-11 Nr. TA-2024-187
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Puskunigis, Viršininko pavaduotojas
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS PUSKUNIGIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-11 08:50:10 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-11 08:50:28 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-18 13:48:36 – 2025-11-17 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DOMAS SIDARAVIČIUS, Bendrovės vadovas
Sertifikatas išduotas DOMAS SIDARAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-11 16:49:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-14 21:08:22 – 2025-11-14 21:08:22
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 L=Vilnius
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-26 08:52:31 iki 2025-05-25
08:52:31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "UAB BSS IT, UAB BSS IT,
į.k.135979659 LT", sertifikatas galioja nuo 2023-05-04 14:36:18
iki 2026-05-03 14:36:18

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-12
09:35:06)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-07-12 09:35:07 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


